
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу бюджетних призначень та перерозподіл видатків бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 

 

Відповідно до пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 8 статті 23 Бюджетного Кодексу України, 

пункту 23 рішення Біляївської міської ради від 22.12.2017р. №488-28/VІІ 

«Про  бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  на 2018 

рік» з метою участі у реалізації бюджетної програми «Будівництво споруд, 

установ та закладів фізичної культури і спорту» (будівництво 

багатофункціональних спортивних майданчиків), виконком Біляївської 

міської ради 

             ВИРІШИВ: 

1. Здійснити перерозподіл видатків спеціального фонду бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік та передачу 

бюджетних призначень, а саме: 

- зменшити обсяг бюджетних призначень за головним 

розпорядником «Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради» КПКВКМБ 0617362 «Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури об'єднаних територіальних громад» 

на суму 1500000 грн.; 

- збільшити обсяг бюджетних призначень за головним 

розпорядником «Фінансове управління Біляївської міської ради» 

КПКВКМБ 3719750 «Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів» на суму 1500000 грн. на 

співфінансування за об’єктом «Будівництво багатофункціонального 

спортивного майданчику на території Біляївської ЗОШ  І-ІІІ ступенів №3 

за адресою: м.Біляївка, вул. Садова, 13». 

2.  Фінансовому управлінню міської ради (Ніколаєнко Н.О.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік. 

 3.    Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№ 122 від 07 червня 2018 року 

м. Біляївка 
 


